ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NAS

ÁREAS DE PSICOLOGIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL REALIZADO PELA

DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 08/2021/RH/VG

 O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE

VÁRZEA GRANDE, Dr. Luís Otávio Pereira Marques, no uso de suas atribuições legais

(COJE – ART. 52, V), considerando a constatação de que alguns candidatos tiveram suas

inscrições indeferidas indevidamente, pois verificado que haviam encaminhado os

documentos descritos nos Itens 5.2, I, II, IV e V do edital n. 04/2020, com o devido

carimbo de autenticações, em cumprimento a decisão proferida pela Comissão de Apoio no

CIA/Expediente n. 0719112-90.2021.8.11.0002, torna público o presente Edital para

retificar o edital n. 07/2021-RH, incluindo no rol de INSCRIÇÕES DEFERIDAS as

seguintes candidatas:

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ÁREA DE PSICOLOGIA

1 ALEXANDRO DE ALMEIDA SOBRINHO

2 BARBAR SANTANA DA SILVA

3 FABIANA APARECIDA MEZZA DE ARRUDA OLIVEIRA

4 GRAZIELA PEREIRA BELIC

5 MARILENE RUDY

6 ZELITA OLIVEIRA RIBEIRO

2. INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1 ANGELA MARIA BRAVO

2 CRISTIANE DE OLIVEIRA

3 GRACIELLE MAIA CAMPOS

4 JOCINETE PEREIRA DA COSTA

5 JUCELIA CANDIDA RIBEIRO CRUZ

6 LIDYANE DALEM DOS SANTOS PACHECO

7 MARCIA RITA SANTOS

8 PATRICIA FERNANDA LIMA BARBOSA DA SILVA

9 ROSANA ROCHA GUEDES

10 SILVIA KAROLINA FERREIRA

11 THAIS OLIVEIRA SILVA

Várzea Grande/MT, 28 de maio de 2021.

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

Luis Otávio Pereira Marques

Juiz de Direito Diretor do Foro